

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6004	Novostavba rohového objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Na Mlýnici 5, Ostrava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7020030	DZR - Slunovrat		Náklady na m.j.	
Projektant	MR Design CZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt	ing. Miroslav Tyl			
Objednatel	Důmov Slunovrat p.o.			
Dodavatel	Beskydská stavební a.s.		Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval	Marek Nalewajka		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem		Oborová přírážka	0
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	3 549
ZRN	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem		Zařízení staveniště	21 296
			Provoz investora	7 099
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	887 340	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	919 284	Ostatní náklady celkem	31 944
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0%			919 283,93 Kč
DPH	0,0%			0,00 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0,00 Kč
DPH	0,0%			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH				919 283,93 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat	Rozpočet : 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
C21M - Elektromontáže				887 340	
CELKEM OBJEKT				887 340	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	0	0
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		0,4	887 340	3 549
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,4	887 340	21 296
Provoz investora		0,8	887 340	7 099
Kompletační činnost (ICD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				31 944

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení**ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 016**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.****popis provedení změny:****ZL č.016 VCP**

Změnový list řeší více a méně práce dle jednotlivých přiložených rozpočtů elektroinstalace. Jedná se o doplnění výztuh pro svítidla a nastavení kabeláže EPS ve stávajícím objektu 2.NP Palackého 22, z důvodů montáže Thermatexového podhledu. Doplnění UPS na požadovanou zálohu v novostavbě a doplnění elektroinstalace dle aktualizace PBR stavby.

jméno zadavatele: Domov Slunovrat, p.o.**Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):**

Cena méněprací:

0,00

Cena víceprací:

919 283,93

Rozdíl v ceně:

919 283,93

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

do 31.8.2020**schválil****(Dodavatel):**

Ing. Marcel Konesz

podpis:**datum:****schválil****(Objednatel):**

Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS

podpis:**datum:****schválil (TDI):**

Ing.Dagmar Konečná

podpis:**datum:****schválil (AD) :**

Ing.Miroslav Tyl

podpis:**datum:****Poznámka:****přílohy:**

**Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat
včetně základního vybavení**

Rekapitulace Změnového listu č. 016

	Popis	Cena
Elektroinstalace	Výztuhy pro svítidla - stávající objekt 2.NP	11 325,85
	Doplnění UPS	286 954,03
	Úprava rozvodů EPS - stávající objekt 2.NP	23 010,69
	Doplnění elektroinstalace dle úpravy PBR	566 049,13
	VRN	31 944,23
	CELKEM bez DPH	919 283,93 Kč